
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/244/2014 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych gminy Murów do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

– Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134,  

poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849,  

poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180), Rada Gminy Murów uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowej ulicy dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych gminy Mu-

rów, ustalonych uchwałą nr XX/129/2012 Rady Gminy Murów z dnia 27 września 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy Murów na okręgi wyborcze, ich granice, numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu, 

polegający na dopisaniu w okręgu wyborczym Nr 14 ulicy Wspólnej. 

§ 2. Jednolity wykaz numerów i granic oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wy-

borczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 

  

  Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Józef Sowada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 sierpnia 2014 r.

Poz. 1927



Załącznik 

 do uchwały nr XXXVIII/244/2014 

Rady Gminy Murów 

z dnia 20 sierpnia 2014 r. 

 

Podział Gminy Murów na okręgi wyborcze 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1927


		2014-08-28T14:06:14+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




